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ECN-Φ18

CRIRoHS
3Years
warranty

90+

硅胶霓虹灯带



ECHULIGHT

Web:www.echulight.com E-mail:sales@echulight.comLED  INTERIOR  LIGHTING  BRAND  OPERATOR

18mm

18mm

R>120mm R>120mm

Φ1
8

Φ
18

产品亮点

产品应⽤

产品防护及结构尺寸
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ECN-Φ18
(2835-336D-6mm)

R:620-630nm

G:520-530nm

B:457.5-460nm

3000K

5700K

3000K-5700K

/
Φ18

1267

1267

1243

1295

/

配光

ECN-Φ18-R/G/B
(2835-120D-24V-6mm)

ECN-Φ18-SWW
(2216-280D-6mm)

2700Κ

3000Κ

4000Κ

6000Κ

724

796

1475

88

88

85

90

/

93

103

97

基本参数

注意：以上数据基于4000K单⾊⾊温，如需其他颜⾊ies⽂件，请到ies数据库下载对应型号

有效平均照度
配光曲线
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1~5M

1M or 2.5M

1M or 2.5M

1~5M

1~5M

1~5M

1~5M

1M

产品应用及配件

描述

表⾯装配卡扣式固定安装

垂直吸顶安装

垂直竖吊安装

可造型安装

灯带两端吸顶安装

整圆拼接线形拼接

横向⽔平安装

横向吸顶安装

⽰意图⽚ ⽀持灯带⻓度 备注

可选配件

可选配件

可选配件

可选配件

可选配件

可选配件

可选配件

标准配件，
配螺丝
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使用注意事项

※本产品为低压产品，请使⽤�DC�恒压隔离电源驱动�LED�灯条。

※�在实际的应⽤中，恒压电源应保留�20%的余量(建议只使⽤�80%的功率)，以保证⾜量的电压驱动产品。

※�注意驱动电源电源以及电源线的正负极是否⼀致，切勿接错，以免造成产品损坏。

※�在安装过程中请避免对产品进⾏刮伤、扭曲以及不规则的弯曲，否则会有可能导致防⽔等级下降给产品造成⽆法

修复的损伤。

※�为保证灯带的寿命和可靠性，请不要在直径�240mm�以下的弧度弯曲，过⼩的弯折半径将会损坏产品本⾝。

※�超标准级联⻓度使⽤，会导致灯带过载发热、压降亮度不均匀等现象。

※请专业⼈员安装，确保安全使⽤。

※�严禁使⽤任何酸性，碱性粘接剂固定产品（包含不限于玻璃胶等）。

※�IP65�不适⽤于浸⽔环境。

※�不同尺⼨产品在相同⾊温值下，基于结构差异，产品最终⾊泽略有偏差，在使⽤前请核对样品实物。


